

Pachet accesorii de birou

I.D.: 105956690

Data publicarii 21.11.24 Coduri CPV 30192700-8 30192000-1

Pretul estimativ: 2.374,32 RON - 2.374,32 RON

Descriere: Nr crt Cod articol Nume articol UM Cantitate Pret lei fara TVA Valoare fara TVA 1 ED040959 Marker Edding 4095 cu creta lichida varf 2-3mm alb buc 60,00 7,90 474,00 2 ED409005 Marker Edding 4090 cu creta lichida varf 4-15mm alb buc 50,00 17,90 895,00 3 DN241590 File de protectie cristal 50my A4 plastic 100 buc/um set 10,00 9,50 95,00 4 AY000806 Cub notite adezive A-Series 75x75mm 400 file 4 culori buc 30,00 5,75 172,50 5 HS20203802 Biblioraft Delmet GO A4 75mm PP/Carton negru buc 100,00 5,75 575,00 6 FA0661 Etichete biblioraft Falken alb autoadezive 60x190mm 10buc/um set 20,00 5,03 100,60 7 LW000101 Banda adeziva de ambalare transparenta 48mmx60m acrilic buc 12,00 1,99 23,88 8 AY785100 Creion grafit HB ascutit corp rosu cu radiera buc 20,00 0,30 6,00 9 AY01165 Pix fara mecanism A-Series plastic transp albastru buc 50,00 0,30 15,00 10 LW950011 Banda dublu adeziva 48mmx50m buc 2,00 8,67 17,34 Total fara TVA 2.374,32 ref :859876/18.11.2024